EDITAL CONVOCAÇÃO DOS PROFISSIONAIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO EVENTO "PARANÁ FAZ CIÊNCIA 2025"

O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE

CONVOCAÇÃO, dos profissionais classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIOANIS PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO

AO EVENTO “PARANÁ FAZ CIÊNCIA”, conforme:

Art.1º - Ficam convocados os profissionais abaixo relacionados, EVENTO “PARANÁ FAZ CIÊNCIA”.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

      Guarapuava, em 18 de setembro de 2025.

  Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK
DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL CONVOCAÇÃO DOS PROFISSIONAIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO EVENTO "PARANÁ FAZ CIÊNCIA 2025"

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO

ISNC NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23798097 KAYLA FERNANDA DE LIMA 75,00 2º

23798094 MYLLENA DVULHATKA 75,00 3º

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE

ISNC NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23798095 JHENIFER GABRIELA DE PAULA BRITO 75,00 4º

23798087 ISMAEL TAROLA DE OLIVEIRA 72,50 5º